
آگهى مزایده عمومى شماره 99/3
شرکت عمران و مسکن اصفهان در نظر دارد املاك مشروحه ذیل در استان هاى اصفهان و فارس را از طریق مزایده عمومى شماره 99/3 به فروش برساند . متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین 
دریافت اسناد مزایده از تاریخ 99/11/01  به وبسایت  www.maskanesfahan.ir مراجعه فرمایند . آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخه 99/11/11  مى باشد، جلسه بازگشایى 

پاکات و اعلام برندگان مزایده ساعت 10صبح روز یکشنبه مورخه  99/11/12  در محل دفتر مرکزى شرکت عمران و مسکن اصفهان برگزار مى گردد. شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

ادامه در صفحه بعد...

0404آگهى آگهى  3957چهارشنبه  1 بهمن  ماه   1399 سال هفدهم

شماره بلوكنام پروژهکاربرىردیف
کد طبقهواحد

تعداد قیمت تراسقیمت پایه (هر مترمربع) ریالمتراژشناسه
پارکینگ

قیمت پایه کل 
قیمت پایه کل انبارى متراژ انبارىپارکینگ(ریال)

آدرسشرایط فروش قیمت پایه کل (ریال)(ریال)

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC301 C3 113,00136,710,00001350,000,0008,20369,000,00016,167,230,000پارسینامسکونى1
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC302 C3 120,00142,380,00001350,000,0003,60162,000,00017,597,600,000پارسینامسکونى2
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC303 C3 110,10136,710,00001350,000,0003,50157,500,00015,559,271,000پارسینامسکونى3
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC304 C3 117,70139,608,00001350,000,0004,00180,000,00016,961,861,600پارسینامسکونى4
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC305 C3 111,30137,340,00001350,000,0004,45200,250,00015,836,192,000پارسینامسکونى5
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC306 C3 168,70143,035,20001350,000,0003,50157,500,00024,637,538,240پارسینامسکونى6
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC307 C3 110,60137,592,00001350,000,0006,90310,500,00015,878,175,200پارسینامسکونى7
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC309 C3 113,30149,436,00001350,000,0004,60207,000,00017,488,098,800پارسینامسکونى8
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC310 C3 133,30146,412,00001350,000,0004,60207,000,00020,073,719,600پارسینامسکونى9
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC401 C4 119,60144,270,00001350,000,0004,70211,500,00017,816,192,000پارسینامسکونى10
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC402 C4 129,00149,688,00001350,000,0004,70211,500,00019,871,252,000پارسینامسکونى11
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC403 C4 115,10144,144,00001350,000,0004,90220,500,00017,161,474,400پارسینامسکونى12
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC404 C4 122,70147,168,00001350,000,0005,10229,500,00018,637,013,600پارسینامسکونى13
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC405 C4 116,30144,522,00001350,000,0004,80216,000,00017,373,908,600پارسینامسکونى14
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC406 C4 181,70150,570,00002700,000,0006,20279,000,00028,337,569,000پارسینامسکونى15
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC407 C4 116,60145,152,00001350,000,0007,13320,850,00017,595,573,200پارسینامسکونى16
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC408 C4 176,70156,492,00002700,000,0005,90265,500,00028,617,636,400پارسینامسکونى17
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC409 C4 113,30156,945,60001350,000,0005,20234,000,00018,365,936,480پارسینامسکونى18
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط18ماههC410 C4 133,30153,720,00001350,000,0006,50292,500,00021,133,376,000پارسینامسکونى19
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط12 ماهه86,00306,495,00003900,000,00019,001,425,000,00028,683,570,000 زیرزمینB3-1-پارسیناتجارى20
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط12 ماهه39,00309,802,50002600,000,0009,60720,000,00013,402,297,500 زیرزمینB14-1-پارسیناتجارى21
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط12 ماهه33,00309,802,50002600,000,00011,30847,500,00011,670,982,500 زیرزمینB15-1-پارسیناتجارى22
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط12 ماهه38,00307,597,50002600,000,00012,20915,000,00013,203,705,000 زیرزمینB16-1-پارسیناتجارى23
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط12 ماهه38,00308,700,00002600,000,00013,00975,000,00013,305,600,000 زیرزمینB17-1-پارسیناتجارى24
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط12 ماهه47,50304,290,00002600,000,00017,001,275,000,00016,328,775,000 زیرزمینB22-1-پارسیناتجارى25
اشراق

اصفهان خیابان کاوه خیابان 50٪نقد و الباقى اقساط12 ماهه107,50308,700,000041,200,000,00014,151,061,250,00035,446,500,000 زیرزمینB28-1-پارسیناتجارى26
اشراق

شاهین تجارى27
زیرزمین A1B1ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه60,00370,440,000021,500,000,0008,50722,500,00024,448,900,000 اول

شاهین تجارى28
زیرزمین A1B2ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه43,00363,825,000021,500,000,0008,80748,000,00017,892,475,000 اول

شاهین تجارى29
زیرزمین A1B6ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه69,00352,800,000021,500,000,0008,50722,500,00026,565,700,000 اول

شاهین تجارى30
زیرزمین A1B10ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه56,50411,232,500021,500,000,0008,60731,000,00025,465,636,250 اول

شاهین تجارى31
زیرزمین A1B12ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه56,50411,232,500021,500,000,00010,00850,000,00025,584,636,250 اول

شاهین تجارى32
زیرزمین A1B14ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه58,00433,282,500021,500,000,00010,50892,500,00027,522,885,000 اول

شاهین تجارى33
زیرزمین A1B15ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه58,00433,282,500021,500,000,0009,00765,000,00027,395,385,000 اول

شاهین تجارى34
زیرزمین A1B17ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه66,80416,745,000021,500,000,00013,501,147,500,00030,486,066,000 اول

شاهین تجارى35
زیرزمین A1B19ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه44,50399,105,000021,500,000,0009,10773,500,00020,033,672,500 اول

شاهین تجارى36
زیرزمین A1B21ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه67,50416,745,000021,500,000,0009,10773,500,00030,403,787,500 اول

شاهین تجارى37
زیرزمین A1B23ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه67,00399,105,000021,500,000,00011,00935,000,00029,175,035,000 اول

شاهین تجارى38
زیرزمین A1B25ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه66,70399,105,000021,500,000,0007,50637,500,00028,757,803,500 اول

شاهین تجارى39
زیرزمین A1B27ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه52,70399,105,000021,500,000,0008,20697,000,00023,229,833,500 اول

شاهین تجارى40
زیرزمین A1B29ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه59,00399,105,000021,500,000,0007,80663,000,00025,710,195,000 اول

شاهین تجارى41
زیرزمین A1B31ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه58,00370,440,000021,500,000,0007,60646,000,00023,631,520,000 اول

شاهین تجارى42
زیرزمین A1B33ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه34,70347,287,500021,500,000,0000,00013,550,876,250 اول

شاهین تجارى43
زیرزمین A1B34ایرانیان

شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه37,40388,080,000021,500,000,0000,00016,014,192,000 اول

شاهین تجارى44
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه46,00503,842,500021,500,000,0007,00595,000,00025,271,755,000 همکفA1G1ایرانیان

شاهین تجارى45
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه62,00463,050,000021,500,000,0008,50722,500,00030,931,600,000 همکفA1G3ایرانیان

شاهین تجارى46
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه80,00474,075,000032,250,000,00020,001,700,000,00041,876,000,000 همکفA1G5ایرانیان



شرکت عمران و مسکن اصفهان

ادامه از صفحه قبل...

آگهىآگهى 05053957 سال  هفدهمچهارشنبه 1 بهمن  ماه   1399

شاهین تجارى47
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه115,00578,812,500032,250,000,00020,001,700,000,00070,513,437,500 همکفA1G6ایرانیان

شاهین تجارى48
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه50,00486,202,500021,500,000,0009,50807,500,00026,617,625,000 همکفA1G20ایرانیان

شاهین تجارى49
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه70,00589,837,500021,500,000,00011,00935,000,00043,723,625,000 همکفA1G22ایرانیان

شاهین تجارى50
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه38,00497,227,500021,500,000,0008,70739,500,00021,134,145,000 همکفA1G28ایرانیان

شاهین تجارى51
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه54,00507,150,000032,250,000,0008,80748,000,00030,384,100,000 همکفA1G40ایرانیان

شاهین تجارى52
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههA1F21 42,00416,745,000021,500,000,00011,66991,100,00019,994,390,000ایرانیان

شاهین تجارى53
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههA1F61 81,00355,005,000032,250,000,00020,001,700,000,00032,705,405,000ایرانیان

شاهین تجارى54
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههA1F81 44,00411,232,500021,500,000,0009,80833,000,00020,427,230,000ایرانیان

شاهین تجارى55
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههA1F91 44,00405,168,750021,500,000,0008,90756,500,00020,083,925,000ایرانیان

شاهین تجارى56
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههA1F111 44,00405,168,750021,500,000,0008,80748,000,00020,075,425,000ایرانیان

شاهین تجارى57
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههA1F131 49,00428,321,250021,500,000,0009,00765,000,00023,252,741,250ایرانیان

شاهین تجارى58
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههA1F151 78,00393,592,50001750,000,0008,90756,500,00032,206,715,000ایرانیان

شاهین تجارى59
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههA1F171 62,00382,016,250021,500,000,00011,00935,000,00026,120,007,500ایرانیان

شاهین تجارى60
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههA1F181 42,00388,080,000021,500,000,0000,00017,799,360,000ایرانیان

شاهین تجارى61
شاهین شهر میدان امام حسین40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههA1F38/11 197,00439,897,500032,250,000,0000,00088,909,807,500ایرانیان

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه139,00349,895,70002700,000,00010,20765,000,00050,100,502,300 همکفB9G1ایثارتجارى62
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه60,00427,650,30002700,000,00018,801,410,000,00027,769,018,000 همکفB9G2ایثارتجارى63
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه70,00427,650,30002700,000,00013,651,023,750,00031,659,271,000 همکفB9G3ایثارتجارى64
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه70,00427,650,30002700,000,00013,30997,500,00031,633,021,000 همکفB9G7ایثارتجارى65
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه39,00388,773,00002700,000,0000,00015,862,147,000 همکفB9G8ایثارتجارى66
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه30,50388,773,00002700,000,0000,00012,557,576,500 همکفB9G10ایثارتجارى67
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه49,60388,773,00002700,000,0008,15611,250,00020,594,390,800 همکفB9G12ایثارتجارى68
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه45,70388,773,00002700,000,00016,801,260,000,00019,726,926,100 همکفB9G13ایثارتجارى69
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه42,80362,854,80002700,000,00013,501,012,500,00017,242,685,440 زیرزمینB9B1-1ایثارتجارى70
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه75,40362,854,80002700,000,00015,701,177,500,00029,236,751,920 زیرزمینB9B2-1ایثارتجارى71
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه34,50362,854,80002700,000,00015,101,132,500,00014,350,990,600 زیرزمینB9B3-1ایثارتجارى72
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه28,00336,936,60002700,000,0000,00010,134,224,800 زیرزمینB9B4-1ایثارتجارى73
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه70,60336,936,60002700,000,0000,00024,487,723,960 زیرزمینB9B5-1ایثارتجارى74
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه35,20336,936,60002700,000,0009,12684,000,00013,244,168,320 زیرزمینB9B6-1ایثارتجارى75
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه41,20362,854,80002700,000,0000,00015,649,617,760 زیرزمینB9B7-1ایثارتجارى76
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه34,00362,854,80002700,000,0000,00013,037,063,200 زیرزمینB9B8-1ایثارتجارى77
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه19,00388,773,00002700,000,0000,0008,086,687,000 زیرزمینB9B9-1ایثارتجارى78
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه47,10362,854,80002700,000,0000,00017,790,461,080 زیرزمینB9B10-1ایثارتجارى79
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه52,70362,854,80002700,000,0000,00019,822,447,960 زیرزمینB9B11-1ایثارتجارى80
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماهه187,20298,059,30002700,000,00030,002,250,000,00058,746,700,960 زیرزمینB9G1/1-1ایثارتجارى81
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9323 244,00176,904,00002600,000,0007,25471,250,00044,235,826,000ایثارمسکونى82
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9434 275,00190,171,80002600,000,0007,35477,750,00053,374,995,000ایثارمسکونى83
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9444 225,00213,759,00001300,000,0005,90383,500,00048,779,275,000ایثارمسکونى84
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9515 167,50171,007,20001300,000,0005,75373,750,00029,317,456,000ایثارمسکونى85
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9525 244,00191,646,00002600,000,00010,12657,800,00048,019,424,000ایثارمسکونى86
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9535 275,00199,017,00002600,000,00013,70890,500,00056,220,175,000ایثارمسکونى87
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9545 225,00221,130,00001300,000,0006,00390,000,00050,444,250,000ایثارمسکونى88
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9616 167,50178,378,20001300,000,0005,10331,500,00030,509,848,500ایثارمسکونى89
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9626 244,00199,017,00002600,000,00013,70890,500,00050,050,648,000ایثارمسکونى90
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9636 275,00206,388,00002600,000,0005,22339,300,00057,696,000,000ایثارمسکونى91
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9646 225,00228,501,00001300,000,0004,80312,000,00052,024,725,000ایثارمسکونى92
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9717 167,50185,749,20001300,000,0004,80312,000,00031,724,991,000ایثارمسکونى93
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 40٪نقد و الباقى اقساط 18 ماههB9727 244,00206,388,00002600,000,0008,30539,500,00051,498,172,000ایثارمسکونى94
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 60٪نقد و الباقى اقساط 6 ماهه54,40204,750,00000019,81,188,000,00012,326,400,000 زیرزمین1-8بازارچهایثارتجارى95
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 60٪نقد و الباقى اقساط 6 ماهه54,90204,750,00000017,31,038,000,00012,278,775,000 زیرزمین1-7بازارچهایثارتجارى96
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 60٪نقد و الباقى اقساط 6 ماهه54,30204,750,000000211,260,000,00012,377,925,000 زیرزمین1-6بازارچهایثارتجارى97
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 60٪نقد و الباقى اقساط 6 ماهه50,70204,750,00000019,61,176,000,00011,556,825,000 زیرزمین1-5بازارچهایثارتجارى98
باغ جنت

شیراز بلوار امیرکبیر روبروى 60٪نقد و الباقى اقساط 6 ماهه52,70204,750,00000020,41,224,000,00012,014,325,000 زیرزمین1-4بازارچهایثارتجارى99
باغ جنت


